РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 548 от 06.03.2008 г.

О признании утратившим силу

муниципального правового акта
На основании заявления общества с ограниченной ответственностью  «АССА» от 11.02.2008 № 10 о прекращении функционирования розничного рынка, расположенного по адресу: город Сургут, улица Профсоюзов, 21/1:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города             от 18.12.2007 № 2771 «О выдаче разрешения на право организации розничного рынка».
2. Информационно-аналитическому управлению (Тройниной В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                   А.Л. Сидоров